[bookmark: _GoBack]第７号様式
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所
名称
氏名（代表者）

　　　年度宅地開発無電柱化推進事業変更申請書

年　　月　　日付　　第　　号により認定を受けた　　　年度宅地開発無電柱化推進事業について、認定内容の変更を受けたいので、関係書類を添えて、「宅地開発無電柱化推進事業実施要綱」第10条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　認定番号

２　開発許可番号

３　事業実施場所

４　変更内容

添付資料
・変更理由書
・無電柱化実施計画書（第６号様式）
※変更前、変更後の内容を示した図面を添付すること